[image: artemovskii_rayon_coa]

Дума Артемовского городского округа
V созыв
71  заседание

РЕШЕНИЕ

от 28 мая 2015 года                                                                                      № 668

О  назначении помощников депутата
 Думы Артемовского городского округа
Саутина И.И.

В соответствии со статьей 25 Устава Артемовского городского округа, решением Думы Артемовского городского округа от 14 декабря 2006 года № 50 (с изм. от 22.12.2011 №11) «О помощнике депутата Думы Артемовского городского округа», на основании личного заявления Саутина И.И., депутата Думы Артемовского городского округа,  с согласия Бондарева А.А. и Хохлова О.В.,
Дума Артемовского городского округа
РЕШИЛА:
1. Назначить помощниками  депутата Думы Артемовского городского   округа   Саутина Ивана Ивановича:
Бондарева Андрея Александровича;
Хохлова Олега Владимировича.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Артемовский рабочий».
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, нормотворчеству и регламенту (Горбунов А.А.).

[bookmark: _GoBack]
Глава Артемовского городского округа                                         О.Б.Кузнецова

image1.png